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Departamentos en la
zona de mayor plusvalía
dentro del periférico de
Mérida
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Sala - Comedor
Cocina
1 Recámara
Clóset vestidor
1 Baño
1/2 Baño de visitas
Área de lavado y tendedero
Incluye carpintería en clósets y cocina

68.64 m2 de construcción
37.59 m2 de terraza 
21.78 m2 de jardín
Piscina (2.50 m x 3.10 m)
2 cajones de estacionamiento (12.5 m2 c/u)

Loft Garden A
N
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Disponibilidad: 1 Unidad
Ubicación: Planta baja 
Precio: $2,250,000



Sala - Comedor
Cocina
1 Recámara
Clóset vestidor
1 Baño
1/2 Baño de visitas
Área de lavado y tendedero
Incluye carpintería en clósets y cocina

75.25 m2 de construcción
16.05 m2 de terraza 
19.24m2 de jardín
Piscina (2.10 m x 3.10 m)
1 cajón de estacionamiento (12.5 m2)

Loft Garden B
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Disponibilidad: 1 Unidad
Ubicación: Planta baja 
Precio: $2,150,000



Sala - Comedor
Cocina
1 Recámara
Clóset vestidor
1 Baño
1/2 Baño de visitas
Área de lavado y tendedero
Incluye carpintería en clósets y cocina

68.64 m2 de construcción
4.25 m2 de terraza
17.42m2 de jardín
1 cajón de estacionamiento (12.5 m2)

Apartment Terrace
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Disponibilidad: 2 Unidades
Ubicación: Planta baja 
Precio: $2,050,000



Sala - Comedor
Cocina
1 Recámara
Clóset vestidor
1 Baño
1/2 Baño de visitas
Balcón
Incluye carpintería en clósets y cocina

68.64 m2 de construcción
3.96 m2 de terraza
1.65 m2 jardinera
1 cajón de estacionamiento (12.5 m2) 

Apartment Standard C
N

S

O E

Disponibilidad: 4 Unidades
Ubicación: 2 en primer nivel y 2 en segundo nivel
Precio: P.N: $1,899,000
             S.N: $1,850,000



Sala - Comedor
Cocina
1 Recámara
Clóset vestidor
1 Baño
1/2 Baño de visitas
Incluye carpintería en clósets y cocina

68.64 m2 de construcción
3.30 m2 de jardinera
1 cajón de estacionamiento (12.5 m2)

Apartment Standard D
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Disponibilidad: 2 Unidades
Ubicación: 1 en Primer nivel y 1 en Segundo nivel 
Precio: P.N: $1,899,000
             S.N: $1,850,000



Sala - Comedor
Cocina
1 Recámara
Clóset vestidor
1 Baño
1/2 Baño de visitas
Incluye carpintería en clósets y cocina

75.25 m2 de construcción
1.65m2 de jardinera
1 cajón de estacionamiento (12.5 m2)

Apartment Standard E
N
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Disponibilidad: 2 Unidades
Ubicación: 1 en Primer nivel y 1 en Segundo nivel 
Precio: P.N: $1,899,000
             S.N: $1,850,000













Precios de venta

TERRAZANÚMERO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

MODELO

APT TERRACE
APT TERRACE

LOFT GARDEN A
LOFT GARDEN B
APT STANDARD C
APT STANDARD C
APT STANDARD D
APT STANDARD E
APT STANDARD C
APT STANDARD C
APT STANDARD D
APT STANDARD E

M2 TECHADOS

68.64
68.64
68.64
75.25
68.64
68.64
68.64
75.25
68.64
68.64
68.64
75.25

4.25
4.25

37.50
16.05
3.96
3.96

-
-

3.96
3.96

-
-

JARDINERA

17.42
17.42
21.78
19.24
1.65
1.65
3.30
1.65
1.65
1.65
3.30
1.65

TOTAL M2

90.31
90.31

127.92
110.54
74.25
74.25
71.94
76.90
74.25
74.25
71.94
76.90

UBICACIÓN PRECIO VENTA

$  2,050,000
$  2,050,000
$  2,250,000
$  2,150,000
$  1,899,000
$  1,899,000
$  1,899,000
$  1,899,000
$  1,850,000
$  1,850,000
$  1,850,000
$  1,850,000

*APT 1 -2 Y LOFT 3 - 4 CUENTAN CON JARDÍN

PLANTA BAJA 

PLANTA BAJA
PLANTA BAJA
PLANTA BAJA

PRIMER NIVEL

PRIMER NIVEL

PRIMER NIVEL
PRIMER NIVEL

SEGUNDO NIVEL

SEGUNDO NIVEL

SEGUNDO NIVEL

SEGUNDO NIVEL



Modalidades de pago

    PLAN

OPCIÓN 1
OPCIÓN 2
OPCIÓN 3

DESCRIPCIÓN

25%-75%
50%-50%
75%-25%

DESCUENTO

0%
1%
3%

CONTRAENTREGA

75%
50%
25%

MES 1
 

25%
50%
75%

MES 2
 

-
-
-


